MOHHTOPHHT 0 HAJIMYNH KBATH(HUKALIOHHBIX KaTCTOPHI PyKOBOIAIINX M IeIarOrnuecKux padorHnkos Kykmopckoro MP PT
0 COCTOSIHHIO Ha anpens 2021

C60p OCYIIECTBJICH HA OCHOBAaHUU ITPOBEICHHOI'0O MOHUTOPUHI'A B I/IH(i)OpMaIlHOHHOfI CUcTreme ((C‘)J'ICKTPOHHOC 06pa30BaHI/Ie B Pecny6m/11<e TaTapCTaH»
https://edu.tatar.ru/user/att/monitoring/form-region/1?region_id=21

YucneHHocTh
neapaboTHIKOB

PYKOBOJISIIIIIE
pabOTHHUKH, B TOM
YHUCIIE:

PYKOBOASIIME
paboOTHUKH,
ATTCCTOBAHHBIC IO
neaarorut4yeCKumM
JIOJDKHOCTSIM

TIeAarornyeCKue
paboTHUKH

O6mas
YUCIICHHO
(3
paboTHUK
OB
obpasoBa
HHSA

1416

179

179

1237

Bcero nmeror

KBaIU(. KaTErOpun

(umcio u %)

KOJIn4ye
CTBO

1061

113

948

%

74.93%

0%

63.13%

76.64%

B tom uncie

W3 HUX UMCHOT

BBICIIYIO KaTECrOpUI0

KoiauuectBo %

348 24.58%
0 0%

45 25.14%
303 24.49%

HEPBYIO KATErOPHIO

KOJIMYECTBO %

713 50.35%
0 0%

68 37.99%
645 52.14%

BTOPYIO KaTETOPHIO

KOJINYECTBO

0

%

0%

0%

0%

0%

He umetor kB. kateropuit

U3 HUX
Bcero Ipoummn  He
Ha C3]] MIPOXOJIUIN
Ha C3]1
355 155 200
0 0 0
66 14 52
289 141 148
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